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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

11División DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ISLAS DE LA BAHIA

1

2

3

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA URBANA MIXTA JUAN BROONS

INSTITUTO HONDURAS JONES VILLE

INSTITUTO SANTOS GUARDIOLA

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

SECRETARIA II

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

OFICIAL DE PERSONAL III

GERENTE DE NEGOCIOS AUXILIAR

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

GUARDIAN I

11/07/11    /  ACU-65832-SE-2011

19/08/10    /  ACU-2361-SE-10

01/04/90    /  ACU-1

02/05/03    /  ACU-0995-SE-03

15/09/02    /  ACU-4415-SE-2002

01/02/03    /  ACU-2164

18/10/07    /  ACU-3542

14/10/07    /  ACU-3543

26/05/11    /  ACU-58010-SE-2011

03/05/04    /  ACU-1443

01/04/04    /  ACU-1449
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Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados
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